
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

(ХІ сесія VІІІ скликання) 

 

   лютий  2022  року     м. Кривий Ріг                                                № 415 

 

Про затвердження звіту заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради про роботу у 2021 році   

 

 Заслухавши звіт заступника голови Саксаганської районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Кріпака, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької місь-

кої ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень район-

них у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи пропозиції, 

що були надані на засіданні постійної комісії Саксаганської районної у місті 

ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та ре-

гуляторної політики, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити звіт заступника голови Саксаганської районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Кріпака про роботу у    

2021 році. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови район-

ної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

 

Проект 


